黔农产办﹝2017﹞8号

关于参加第二十届中国（重庆）国际投资暨全球采购会的通知

贵阳市、遵义市、毕节市、安顺市、铜仁市、黔西南州农业产业化经营办公室：

由商务部、国务院山峡办、中国贸促会、重庆市人民政府共同主办的第二十届中国（重庆）国际投资暨全球采购会（简称渝洽会）将于2017年5月18日至21日在重庆国际会展中心举办。为拓展贵州农产品国际国内市场，助推黔货出山，借“渝洽会”平台展示展销贵州绿色优质农产品，按照省政府领导安排，我省将组团参加此次渝洽会。为了做好相关筹备工作，现就有关事宜通知如下：
一、活动时间

2017年5月18日-21日
二、主要内容

（一）组织贵州绿色优质农产品参加“渝洽会”全球贸易采购主体展

1、展销时间：2017年5月18日-21日。

2、展销地点：重庆国际博览中心N2馆，约500平米。

3、内容：围绕全球采购主题，搭建贵州省绿色优质农产品主题展馆。重点组织50家贵州农产品企业进行展示展销，包括生态畜牧、茶饮、珍稀林特、健康粮油、精品蔬菜、风味水果、特色食粮等。

（二）举办贵州省绿色优质农产品（重庆）招商推介会

1、时间：2017年5月19日上午9:30-12:00
2、地点：重庆悦来国家会议中心一楼喜悦厅A

3、议程：播放贵州绿色优质农产品招商推介宣传片；领导致辞；省内重点农产品企业推介；贵州省农业产业示范园区（基地）、企业与参会企业采购洽谈。

三、有关事宜

（一）展位及相关费用。展位由省商务厅统一装修布置，每个企业5平米左右展位（企业需报送图片、300字左右文字资料<简要介绍产品，地址、联系人、联系方式等信息>作展位设计所用），企业交通、食宿、物流等费用自行承担。

（二）企业要求。请相关市（州）产业办按照《名额分配表》推荐当地优势明显、市场前景好、产量充足的农产品企业参展，并围绕推介产业及企业个数筛选企业进行产品推介（时间5分钟，突出自身优势推介一个品牌并制作PPT）。参展企业需自带产品宣传资料和项目推介资料以便会上发放。
（三）时间要求。请相关市（州）于2017年5月9日12：00日前，将参会企业反馈表，企业图片（标明企业名称）、文字资料；重点农产品推介企业推介资料、PPT一并报送我办。

联系人及电话：游幸     0851-85284217

邮箱：gzscyh@sina.com
附件：1、名额分配表
2、市（州）推荐参加“第二十届中国（重庆）国际投资暨全球采购会贵州绿色优质农产品推介展销活动”企业回执汇总表

                                 2017年5月5日

附件1

	名额分配表

	市（州）
	推荐企业
	备注

	参展参会
	推介企业及产业

	贵阳市
	7
	水果1家

	遵义市
	7
	茶叶、辣椒各1家
	含仁怀市

	毕节市
	8
	杂粮1家
	含威宁县

	安顺市
	8

	铜仁市

	天麻1家

	黔西南州

	薏苡1家

	合计
	30
	6家
	总计36家

附件2

	      市（州）推荐参加“第二十届中国（重庆）国际投资暨全球采购会贵州绿色优质农产品推介展销活动”企业回执汇总表

	填报时间：

	序号
	企业

名称
	姓名
	职务
	联系

电话
	参展产品
	产地
	品牌

名称
	是否重点推介

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

2
2